hassas davrandıklarıdır. Umumi anlam içeren bir lafız, eğer hususî

bir hükme has kılınacaksa (tahsîs edilecekse), bu ancak delâlet

yoluyla câiz olur. Aksi halde lafız, kendi başına bağımsız bir anla-

16 Maide, 5/38.
17 Ebû Zeyd ed-Debbûsî, Takvîmu’l-edille, Daru’l-Kütübi’l-İlmiye, Beyrut 1421/2001,

s. 94; Serahsî, Ebû Bekr Muhammed b. Ahmed, Usûlü’s-Serahsî (thk: Ebü’l-Vefâ

Efgânî), Dâru’l-Marife, Beyrut 1973, I, 125.
18 Bâkıllânî, Kâdî Ebû Bekr Muhammed b. Tayyîb, et-Takrîb ve’l- İrşâdu’s-Sağîr, thk.

‘Abdulhamîd b. Ali Ebû Züneyd, Müessesetü’r- risâle, Beyrut, 1418/ 1998, III, 5.
19 Gazzâlî, el-Müstasfâ, II, 47-48.